[image: image2.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 г.

№ 30
	О награждении Почетной грамотой Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с Положением о наградах Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 21.04.2021
№ 13, Земское собрание р е ш и л о:

1. Наградить Почетной грамотой Тонкинского муниципального района Нижегородской области за многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Тонкинского муниципального района и в связи с празднованием Дня социального работника Бугрову Полину Логиновну – главного бухгалтера Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Тонкинского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Земского собрания

Ю.А.Удалов

[image: image1]